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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 35 015 842,12 34 267 947,64 1 981 728,00 35 183,19 11 311 762,00 14 731 013,01 6 208 261,44 3 317 295,89 747 894,48 45 878,75 700 050,73

Wykonanie 2018 35 728 624,98 35 077 731,67 2 253 102,00 16 944,65 12 021 824,00 14 833 819,03 5 952 041,99 3 109 070,85 650 893,31 73 539,05 577 026,76

Plan 3 kw. 2019 35 786 316,00 34 798 287,47 2 450 491,00 25 000,00 12 553 869,00 13 227 003,49 6 541 923,98 3 346 000,00 988 028,53 167 067,00 818 961,53

Wykonanie 2019 38 176 300,52 36 776 300,52 2 450 491,00 25 000,00 12 553 869,00 15 200 000,00 6 546 940,52 3 200 000,00 1 400 000,00 180 000,00 1 220 000,00

2020 36 686 474,00 34 944 107,00 2 537 041,00 15 000,00 13 337 237,00 12 795 515,00 6 259 314,00 3 235 000,00 1 742 367,00 191 600,62 1 550 766,38

2021 37 786 411,94 36 186 411,94 2 718 972,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 6 447 439,94 3 327 191,00 1 600 000,00 0,00 450 000,00

2022 36 794 213,00 36 794 213,00 3 271 947,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 6 502 266,00 3 407 044,00 0,00 0,00 0,00

2023 37 447 761,43 37 447 761,43 3 726 245,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 6 701 516,43 3 485 406,00 0,00 0,00 0,00

2024 37 700 000,00 37 700 000,00 3 881 900,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 6 798 100,00 3 565 570,00 0,00 0,00 0,00

2025 37 981 784,00 37 981 784,00 4 008 940,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 6 952 844,00 3 570 578,00 0,00 0,00 0,00

2026 38 496 168,00 38 496 168,00 4 309 539,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 7 166 629,00 3 608 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 38 708 676,00 38 708 676,00 4 509 539,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 7 179 137,00 3 608 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 39 261 000,00 39 261 000,00 4 800 000,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 7 441 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 39 831 000,00 39 831 000,00 5 100 000,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 7 711 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 40 300 000,00 40 300 000,00 5 400 000,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 7 880 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 40 910 000,00 40 910 000,00 5 700 000,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 8 190 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 41 410 000,00 41 410 000,00 6 000 000,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 8 390 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2033 42 000 000,00 42 000 000,00 6 300 000,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 8 680 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 42 800 000,00 42 800 000,00 6 600 000,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 9 180 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 43 700 000,00 43 700 000,00 6 900 000,00 20 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 9 780 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 35 668 150,32 32 308 218,16 11 458 757,40 0,00 0,00 85 161,60 0,00 0,00 3 359 932,16 3 359 932,16 0,00

Wykonanie 2018 37 822 773,93 34 051 624,38 12 798 966,19 0,00 0,00 92 148,89 0,00 0,00 3 771 149,55 3 771 149,55 0,00

Plan 3 kw. 2019 38 684 734,00 34 340 785,97 13 383 027,38 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 343 948,03 4 343 948,03 400 000,00

Wykonanie 2019 39 000 000,00 35 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 400 000,00

2020 38 699 354,00 34 434 354,00 13 721 105,86 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 265 000,00 4 265 000,00 0,00

2021 37 181 710,00 34 541 306,12 12 452 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 640 403,88 0,00 0,00

2022 36 217 000,00 35 182 000,00 12 763 500,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00

2023 36 874 993,43 35 374 993,43 13 082 600,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

2024 37 112 868,89 36 112 868,89 13 409 700,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2025 37 400 861,00 36 400 861,00 13 744 900,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2026 37 910 168,00 36 910 168,00 13 900 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2027 38 100 158,00 37 100 158,00 14 100 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2028 38 665 000,00 37 665 000,00 14 300 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2029 39 239 328,00 38 239 328,00 14 500 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2030 39 715 000,00 38 715 000,00 14 700 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2031 40 350 000,00 39 350 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2032 40 850 000,00 39 550 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00

2033 41 390 000,00 40 390 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2034 42 190 000,00 41 190 000,00 15 400 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2035 43 120 315,00 42 120 315,00 15 600 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 -652 308,20 0,00 2 536 576,73 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 2 036 576,73 152 308,20

Wykonanie 2018 -2 094 148,95 0,00 4 108 080,21 2 864 805,11 2 864 805,11 0,00 0,00 1 243 275,10 1 243 275,10

Plan 3 kw. 2019 -2 898 418,00 0,00 4 285 980,00 2 946 855,00 2 311 099,00 0,00 0,00 1 339 125,00 587 319,00

Wykonanie 2019 -823 699,48 0,00 3 533 235,48 2 946 855,00 231 099,00 0,00 0,00 586 380,48 586 380,48

2020 -2 012 880,00 0,00 2 735 502,11 2 735 502,11 2 012 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 604 701,94 604 701,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 577 213,00 577 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 572 768,00 572 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 587 131,11 587 131,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 580 923,00 580 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 608 518,00 608 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 591 672,00 591 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 579 685,00 579 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.31

za organ stanowiący Halina Janina Sztypka



Strona 8 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.31

za organ stanowiący Halina Janina Sztypka



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 640 993,43 640 993,43 68 608,00 0,00 68 608,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 674 806,00 674 806,00 68 608,00 0,00 68 608,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 562,00 1 387 562,00 704 364,00 635 756,00 68 608,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 562,00 1 387 562,00 704 364,00 635 756,00 68 608,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 722 622,11 722 622,11 68 608,00 0,00 68 608,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 604 701,94 604 701,94 68 608,00 0,00 68 608,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 577 213,00 577 213,00 65 811,00 0,00 65 811,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 572 768,00 572 768,00 26 817,00 0,00 26 817,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 587 131,11 587 131,11 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 580 923,00 580 923,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 608 518,00 608 518,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 591 672,00 591 672,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 579 685,00 579 685,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 3 047 439,94 0,00 1 959 729,48 3 996 306,21

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 5 237 439,05 0,00 1 026 107,29 2 269 382,39

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 6 796 732,05 0,00 457 501,50 1 796 626,50

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 6 796 732,05 0,00 1 776 300,52 2 362 681,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 809 612,05 0,00 509 753,00 509 753,00

2021 x x x x 0,00 8 204 910,11 0,00 1 645 105,82 1 645 105,82

2022 x x x x 0,00 7 627 697,11 0,00 1 612 213,00 1 612 213,00

2023 x x x x 0,00 7 054 929,11 0,00 2 072 768,00 2 072 768,00

2024 x x x x 0,00 6 467 798,00 0,00 1 587 131,11 1 587 131,11

2025 x x x x 0,00 5 886 875,00 0,00 1 580 923,00 1 580 923,00

2026 x x x x 0,00 5 300 875,00 0,00 1 586 000,00 1 586 000,00

2027 x x x x 0,00 4 692 357,00 0,00 1 608 518,00 1 608 518,00

2028 x x x x 0,00 4 096 357,00 0,00 1 596 000,00 1 596 000,00

2029 x x x x 0,00 3 504 685,00 0,00 1 591 672,00 1 591 672,00

2030 x x x x 0,00 2 919 685,00 0,00 1 585 000,00 1 585 000,00

2031 x x x x 0,00 2 359 685,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00

2032 x x x x 0,00 1 799 685,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00

2033 x x x x 0,00 1 189 685,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00

2034 x x x x 0,00 579 685,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 579 685,00 1 579 685,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x10,16%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x5,04%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 3,26% x x x x3,34%

Wykonanie 2019 0,00% 9,32% x x x x9,51%

2020 3,63% 3,09% 6,18% 8,24% TAK TAK3,28%

2021 3,02% 7,91% 3,89% 5,94% TAK TAK7,25%

2022 2,84% 7,57% 4,62% 6,68% TAK TAK6,92%

2023 2,91% 9,28% 5,82% 5,82% TAK TAK8,66%

2024 3,05% 7,18% 7,61% 7,61% TAK TAK6,56%

2025 2,99% 7,07% 7,38% 7,38% TAK TAKx

2026 2,94% 6,95% 6,48% 7,35% TAK TAKx

2027 3,01% 6,98% 7,01% 7,01% TAK TAKx

2028 2,90% 6,78% 7,56% 7,56% TAK TAKx

2029 2,82% 6,61% 7,40% 7,40% TAK TAKx

2030 2,74% 6,47% 7,26% 7,26% TAK TAKx

2031 2,59% 6,24% 6,86% 6,86% TAK TAKx

2032 2,54% 7,20% 6,73% 6,73% TAK TAKx

2033 2,67% 6,18% 6,75% 6,75% TAK TAKx

2034 2,59% 6,01% 6,64% 6,64% TAK TAKx

2035 2,42% 5,73% 6,50% 6,50% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 25 861,50 25 861,50 25 861,50 651 550,73 651 550,73 651 550,73 5 266,05 5 266,05 3 667,50

Wykonanie 2018 142 025,00 142 025,00 121 402,97 62 674,34 62 674,34 62 674,34 62 469,72 62 469,72 52 357,05

Plan 3 kw. 2019 588 078,00 588 078,00 499 903,00 733 029,03 733 029,03 733 029,03 683 733,20 683 733,20 569 046,55

Wykonanie 2019 588 078,00 588 078,00 499 903,00 733 029,03 733 029,03 733 029,03 683 733,20 683 733,20 569 046,55

2020 215 965,00 215 965,00 183 567,00 140 831,38 140 831,38 140 831,38 240 819,02 240 819,02 183 567,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 1 045 900,36 1 045 900,36 698 340,46 2 742 032,00 4 210,00 2 737 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 109 050,11 1 109 050,11 651 715,56 3 413 900,27 18 775,95 3 395 124,32 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 114 438,87 114 438,87 97 273,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 114 438,87 114 438,87 97 273,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 505 332,98 1 505 332,98 500 766,38 4 390 818,70 216 318,70 4 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 346,20 0,00 0,00 2 620 346,20 346,20 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.31

za organ stanowiący Halina Janina Sztypka



Strona 18 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.12.31

za organ stanowiący Halina Janina Sztypka



Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 640 993,43 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 674 806,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 674 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 674 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 722 622,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 594 701,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 557 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 522 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 437 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 380 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 398 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 381 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 364 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 742 011,67 4 390 818,70 2 620 346,20 1 035 000,00 0,00 8 046 164,90

1.a - wydatki bieżące 798 072,80 216 318,70 346,20 0,00 0,00 216 664,90

1.b - wydatki majątkowe 7 943 938,87 4 174 500,00 2 620 000,00 1 035 000,00 0,00 7 829 500,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 417 844,65 1 721 651,68 346,20 0,00 0,00 1 721 997,88

1.1.1 - wydatki bieżące 798 072,80 216 318,70 346,20 0,00 0,00 216 664,90

1.1.1.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Gmina Wielgie 2017 2025 1 504,80 353,70 346,20 0,00 0,00 699,90

1.1.1.3 Kształcenie ogólne w placówkach oświatowych Gminy Wielgie - Gmina Wielgie 2019 2020 796 568,00 215 965,00 0,00 0,00 0,00 215 965,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 619 771,85 1 505 332,98 0,00 0,00 0,00 1 505 332,98

1.1.2.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Gmina Wielgie 2017 2025 280 122,85 165 683,98 0,00 0,00 0,00 165 683,98

1.1.2.2 Przebudowa z rozbudową budynku przedszkola w ZPO Wielgie - WIELGIE 2018 2022 1 339 649,00 1 339 649,00 0,00 0,00 0,00 1 339 649,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 324 167,02 2 669 167,02 2 620 000,00 1 035 000,00 0,00 6 324 167,02

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 324 167,02 2 669 167,02 2 620 000,00 1 035 000,00 0,00 6 324 167,02

1.3.2.1 Rewitalizacja budynku Szkoły Podstawowej w Czarnem Gmina Wielgie 2014 2020 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.2 Przebudowa z rozbudową budynku przedszkola w ZPO Wielgie - Gmina Wielgie 2018 2022 60 351,00 60 351,00 0,00 0,00 0,00 60 351,00

1.3.2.3 Modernizacja drogi gminnej Czarne Józefowo Budki Suradowskie - Gmina Wielgie 2018 2024 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi nr 170832C Zakrzewo Płonczyn oraz nr 170805C
Wielgie Tupadły Zakrzewo Wierznica -

Gmina Wielgie 2018 2021 1 840 816,02 1 840 816,02 0,00 0,00 0,00 1 840 816,02

1.3.2.5 Przebudowa drogi gminnej nr 170804 C Zaduszniki Fabianki - WIELGIE 2019 2022 1 048 000,00 13 000,00 0,00 1 035 000,00 0,00 1 048 000,00

1.3.2.6 Przebudowa drogi gminnej nr 170807C Witkowo - Czarne - Gmina Wielgie 2016 2022 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.7
Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego przy ul. Bętlewskiej w m.
Wielgie -

Gmina Wielgie 2018 2020 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2.8 Termomodernizacja budynków ZPO w Wielgiem - drugi etap - Gmina Wielgie 2019 2022 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 0,00 0,00 2 620 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XI/95/2019 z dnia 2019-12-27
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